泉财指标〔2020〕595号

泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2020年

省级高标准农田建设补充耕地项目资金的通知
有关县（市、区）财政局、农业农村主管部门：
根据《福建省财政厅 福建省农业农村厅关于下达2020年省级高标准农田建设补充耕地项目资金的通知》（闽财农指〔2020〕40号）和《泉州市农业农村局关于下达2020年高标准农田建设补充耕地任务的通知》（泉农明传〔2020〕14号）规定，经研究，现下达2020年省级高标准农田建设补充耕地项目资金1950万元（详见附件1），收入列”1100252-农林水共同财政事权转移支付收入“，支出列“2130199-其他农业农村支出”。现将有关事项通知如下：

1、 通过高标准农田建设项目每补充耕地1亩，省级财政补助资金1.5万元。各县（市、区）财政、农业农村主管部门要积极推动农田建设资金整合，多渠道增加资金投入，调整完善土地出让金收入使用范围，提高农田建设投资标准。
2、 县级农业农村主管部门要抓紧做好2020年度项目组织实施等工作，主动对接自然资源部门，按照《福建省国土资源厅关于做好土地整治和高标准农田建设项目新增耕地核定工作的通知》（闽国土资综〔2018〕339号，共同核定高标准农田建设项目新增耕地，用于耕地占补平衡。
3、 请按照《福建省农田建设补助资金管理办法实施细则》（闽财农〔2019〕40号）等相关文件要求，加强资金管理，及时拨付资金。在完成省级下达的绩效指标任务的前提下，剩余资金应按照《福建省人民政府关于印发福建省推进涉农资金统筹整合实施方案（试行）的通知》（闽政〔2018〕13号）要求，做好资金整合使用有关工作，重点用于农田基础设施修复。
4、 为进一步加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，现将2020年度农田建设补助资金区域绩效目标一并下达（详见附件3），请在预算执行中对照你县（市、区）区域目标做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现。
附件：1.2020年省级高标准农田建设补充耕地项目任务清单及资金分配表

2.2020年省级高标准农田建设项目补充耕地绩效目标表

    泉州市财政局              泉州市农业农村局

                           2020年8月5日

（此件主动公开）

抄送：省财政厅、省农业农村厅。
泉州市财政局                          2020年8月5日印发
附件1

2020年省级高标准农田建设补充耕地项目

任务清单及资金分配表

	县（区、市）
	高标准农田建设补充耕地任务（亩）
	省级财政补助资金      （万元）

	洛江区
	9
	13.5

	泉港区
	55
	82.5

	石狮市
	12
	18

	晋江市
	66
	99

	南安市
	367
	550.5

	惠安县
	156
	234

	安溪县
	66
	99

	永春县
	69
	103.5

	德化县
	500
	750

	合计
	1300
	1950

附件2

2020年省级高标准农田建设项目补充耕地绩效目标表
	县（市、区）
	产出指标
	满意度指标
	效益指标

	数量指标
	时效指标
	成本指标
	质量指标
	受益群众满意率（%）
	社会效益指标
	生态效益指标

	补充耕地面积（亩）
	规定时间完成任务
	亩均补助标准（元）
	项目验收合格率（%）

	每亩新增产能（公斤）
	田间道路通达度（%）
	耕地质量
	水资源利用率

	洛江区
	9
	1-2年
	15000元
	≥95%
	≥90%
	≥30公斤
	平原达到100%，丘陵区≥92%
	不低于现状
	≥0.7

	泉港区
	55
	1-2年
	15000元
	≥95%
	≥90%
	≥30公斤
	平原达到100%，丘陵区≥92%
	不低于现状
	≥0.7

	石狮市
	12
	1-2年
	15000元
	≥95%
	≥90%
	≥30公斤
	平原达到100%，丘陵区≥92%
	不低于现状
	≥0.7

	晋江市
	66
	1-2年
	15000元
	≥95%
	≥90%
	≥30公斤
	平原达到100%，丘陵区≥92%
	不低于现状
	≥0.7

	南安市
	367
	1-2年
	15000元
	≥95%
	≥90%
	≥30公斤
	平原达到100%，丘陵区≥92%
	不低于现状
	≥0.7

	惠安县
	156
	1-2年
	15000元
	≥95%
	≥90%
	≥30公斤
	平原达到100%，丘陵区≥92%
	不低于现状
	≥0.7

	安溪县
	66
	1-2年
	15000元
	≥95%
	≥90%
	≥30公斤
	平原达到100%，丘陵区≥92%
	不低于现状
	≥0.7

	永春县
	69
	1-2年
	15000元
	≥95%
	≥90%
	≥30公斤
	平原达到100%，丘陵区≥92%
	不低于现状
	≥0.7

	德化县
	500
	1-2年
	15000元
	≥95%
	≥90%
	≥30公斤
	平原达到100%，丘陵区≥92%
	不低于现状
	≥0.7

	合计
	1300
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-